
GT-Open 2015
13.2. 27.3. 29.5. 3.7. 4.9. 6.11. mit

Name Gesamt gr. Bahn kl. Bahn gr. Bahn kl. Bahn gr. Bahn kl. Bahn Streichergebnis

1 Manfred Hühn 1020 175 170 175 160 175 165 695

2 Hans Quadt 665 0 155 170 170 0 170 665

3 Peter Sinther 957 160 165 142 155 160 175 660

4 Frank Bolz 637 170 142 160 165 0 0 637

5 René Lindenlaub 872 165 127 138 146 146 150 607

6 Berkan Gün 736 0 130 146 150 150 160 606

7 Sven Timme 604 0 134 150 0 165 155 604

8 Friedhelm Miltkau 485 0 160 155 0 170 0 485

9 Remo Brandalise 350 0 175 0 175 0 0 350

10 Christof Zimmermann 311 0 146 165 0 0 0 311

11 Ralf Zimmermann 293 0 138 0 0 155 0 293

12 Lucas Sinther 272 0 0 130 142 0 0 272

13 Peter Nimmenich 155 155 0 0 0 0 0 155

14 Ralf Leenen 150 0 150 0 0 0 0 150

15 Jürgen Lindenlaub 134 0 0 134 0 0 0 134



1. Lauf GT-Open 13.2.2015 augefallen gr. Bahn 5 x 5 Min am 30.10.2015 nachgeholt

Platz Name

gefahrene 

Runden

Rückstand 

zum 

Sieger

Rückstand 

zum 

Nächsten

Anzahl 

Rausfaller

Abzug in 

Runden

Runden 

gesamt

Qualizeit 

Spur 4

Bestzeit 

im 

Rennen

in 

Runde

auf 

Spur

Ø pro 

Runde Punkte

1 Manfred Hühn 133,82 0,02 0 0,00 133,82 11,096 11,052 7 4 11,209 175

2 Frank Bolz 133,84 4 1,00 132,84 11,246 11,005 14 4 11,292 170

3 René Lindenlaub 131,00 2,84 2,82 5 1,25 129,75 10,902 10,895 7 3 11,561 165

4 Peter Sinther 130,91 2,93 0,09 7 1,75 129,16 11,605 11,122 24 4 11,614 160

5 Peter Nimmenich 118,57 15,27 12,34 11 2,75 115,82 12,083 11,765 18 3 12,951 155

Name

gefahrene 

Runden Spur 1 Spur 2 Spur 3 Spur 4 Spur 5 Spur 6

Manfred Hühn 133,82 27,00 26,00 27,00 27,82 26,00

Frank Bolz 131,00 26,00 26,00 26,00 27,00 26,00

René Lindenlaub 130,91 26,00 26,00 26,91 27,00 25,00

Peter Sinther 130,91 26 26 26,91 27 25

Peter Nimmenich 118,57 23,00 23,57 25,00 24,00 23,00



2. Lauf GT-Open 27.3.2015 kl. Bahn 6 x 8 Min

Platz Name

gefahrene 

Runden

Rückstand 

zum Sieger

Rückstand 

zum 

Nächsten

Runden 

gesamt Ø pro Runde Punkte

1. Remo Brandalise 353,24 353,24 8,153 175

2. Manfred Hühn 350,85 2,39 350,85 8,209 170

3. Christof Zimmermann347,46 5,78 0,38 347,46 8,289 146

4. Peter Sinther 350,62 2,62 0,23 350,62 8,214 165

5. Friedhelm Miltkau 349,48 3,76 1,14 349,48 8,241 160

6. Hans Quadt 349,36 3,88 0,12 349,36 8,244 155

7. Ralf Zimmermann 339,00 14,24 6,26 339,00 8,496 138

8. Ralf Leenen 347,84 5,40 1,52 347,84 8,280 150

9. Frank Bolz 345,26 7,98 2,20 345,26 8,342 142

10. Sven Timme 317,50 35,74 21,50 317,50 9,071 134

11. Berkan Gün 303,59 49,65 13,91 303,59 9,486 130

12. René Lindenlaub 287,96 65,28 15,63 287,96 10,001 127



3. Lauf GT-Open 29.5.2015 gr. Bahn 6 x 8 Min

Platz Name

gefahrene 

Runden

Rückstand 

zum Sieger

Rückstand 

zum 

Nächsten

Abzug in 

Runden

Runden 

gesamt Bestzeit

in 

Runde

auf 

Spur

Ø pro 

Runde

Qualizeit 

auf Spur 1 Punkte

1 Manfred Hühn 262,30 0,33 261,97 10,500 4 4 10,994 7,220 175

2 Hans Quadt 261,29 1,01 0,23 0,33 260,96 10,708 9 4 11,036 7,411 170

3 Christof Zimmermann 260,52 1,78 0,77 0,33 260,19 10,586 5 4 11,069 7,531 165

4 Frank Bolz 261,52 0,78 2,00 259,52 10,494 9 6 11,097 7,388 160

5 Friedhelm Miltkau 255,15 7,15 5,37 1,33 253,82 10,781 2 6 11,347 7,626 155

6 Sven Timme 246,41 15,89 1,52 2,67 243,74 11,080 20 1 11,816 7,913 150

7 Berkan Gün 245,51 16,79 0,90 3,67 241,84 11,071 26 2 11,909 8,008 146

8 Peter Sinther 254,80 7,50 0,35 2,00 252,80 10,808 10 4 11,392 7,722 142

9 René Lindenlaub 247,93 14,37 6,87 4,67 243,26 10,857 19 4 11,839 7,817 138

10 Jürgen Lindenlaub 241,67 20,63 3,84 4,67 237,00 10,955 34 4 12,152 8,104 134

11 Lucas Sinther 204,00 58,30 37,67 4,00 200,00 10,840 32 4 14,400 8,199 130



4. Lauf GT-Open 3.7.2015 kl. Bahn 6 x 8 Min

Platz Name

gefahrene 

Runden

Rückstand 

zum Sieger

Rückstand 

zum 

Nächsten

Abzug in 

Runden

Runden 

gesamt Bestzeit

in 

Runde auf Spur

Ø pro 

Runde

Qualizeit 

auf Spur 5 Punkte

1. Remo Brandalise 362,70 0,50 362,20 7,563 13 5 7,951 7,587 175

2. Hans Quadt 359,32 3,38 0,00 359,32 7,657 10 4 8,015 7,640 170

3. Frank Bolz 357,05 5,65 2,27 1,00 356,05 7,836 33 2 8,089 7,615 165

4. Manfred Hühn 352,26 10,44 4,79 1,00 351,26 7,852 48 6 8,199 7,827 160

5. Peter Sinther 351,75 10,95 0,51 1,75 350,00 7,810 7 5 8,229 7,822 155

6. Berkan Gün 347,05 15,65 4,70 2,25 344,80 7,732 45 4 8,353 7,592 150

7. René Lindenlaub 332,96 29,74 14,09 3,50 329,46 7,792 2 5 8,742 8,009 146

8. Lucas Sinther 319,00 43,70 13,96 3,00 316,00 7,788 13 6 9,114 7,670 142



5. Lauf GT-Open 4.9.2015 gr. Bahn 6 X 8 Min

Platz Name

gefahrene 

Runden

Rückstand 

zum 

Sieger

Rückstand 

zum 

Nächsten

Anzahl 

Rausfaller

Abzug in 

Runden

Runden 

gesamt

Qualizeit 

Spur 1

Bestzeit im 

Rennen

in 

Runde

auf 

Spur

Ø pro 

Runde Punkte

1 Manfred Hühn 259,63 0 0,00 259,63 10,645 10,670 11 2 11,093 175

2 Friedhelm Miltkau 256,15 3,48 4 1,00 255,15 10,995 10,586 9 4 11,287 170

3 Sven Timme 253,85 5,78 2,30 5 1,25 252,60 10,975 10,908 9 3 11,401 165

4 Peter Sinther 253,60 6,03 0,25 4 1,00 252,60 11,271 11,085 8 4 11,401 160

5 Ralf Zimmermann 250,29 9,34 3,31 12 3,00 247,29 10,893 10,909 2 6 11,646 155

6 Berkan Gün 246,73 12,90 6,87 22 5,50 241,23 29,613 10,898 10 5 11,939 150

7 René Lindenlaub 242,00 17,63 8,29 16 4,00 238,00 11,463 11,041 13 4 12,101 146

Name

gefahrene 

Runden Spur 1 Spur 2 Spur 3 Spur 4 Spur 5 Spur 6

Manfred Hühn 259,63 44,00 44,00 43,00 43,63 43,00 42,00

Friedhelm Miltkau 256,15 43,00 43,00 42,00 44,00 42,00 42,15

Sven Timme 253,85 43,00 41,85 43,00 42,00 42,00 42,00

Peter Sinther 253,60 42,60 42,00 42,00 43,00 42,00 42,00

Ralf Zimmermann 250,29 41,00 41,00 42,00 43,00 41,29 42,00

Berkan Gün 246,73 40,00 40,00 40,73 42,00 42,00 42,00

René Lindenlaub 242,00 39,00 40,00 40,00 42,00 41,00 40,00



6. Lauf GT-Open 6.11.2015 kl. Bahn 6 x 8 Min

Platz Name

gefahrene 

Runden

Rückstand 

zum 

Sieger

Rückstand 

zum 

Nächsten

Anzahl 

Rausfaller

Abzug in 

Runden

Runden 

gesamt

Qualizeit 

Spur 2

Bestzeit 

im Rennen

in 

Runde auf Spur

Ø pro 

Runde Punkte

1 Peter Sinther 351,02 5 1,67 349,35 7,814 7,711 6 4 8,244 175

2 Hans Quadt 351,00 0,02 5 1,67 349,33 7,660 7,684 2 2 8,244 170

3 Manfred Hühn 347,60 3,42 3,40 6 2,00 345,60 8,031 8,011 54 5 8,333 165

4 Berkan Gün 339,23 11,79 8,37 5 1,67 337,56 7,879 7,874 2 6 8,532 160

5 Sven Timme 338,83 12,19 0,40 8 2,67 336,16 8,071 7,904 9 5 8,567 155

6 René Lindenlaub 327,92 23,10 11,31 14 4,67 323,25 8,279 8,081 12 5 8,909 150

Name

gefahrene 

Runden Spur 1 Spur 2 Spur 3 Spur 4 Spur 5 Spur 6

Peter Sinther 351,02 57,00 58,00 58,00 61,00 58,00 59,02

Hans Quadt 351,00 59,00 60,00 58,00 58,00 58,00 58,00

Manfred Hühn 347,60 58,00 56,60 59,00 57,00 59,00 58,00

Berkan Gün 339,23 55,00 55,00 56,00 58,00 56,23 59,00

Sven Timme 338,83 55,00 56,00 55,83 55,00 59,00 58,00

René Lindenlaub 327,92 51,92 53,00 57,00 53,00 57,00 56,00


